
 
 

Uchwała Nr 386/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 
 

 

 w sprawie: przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na realizację zadania 

polegającego na adaptacji pomieszczeń przeznaczonych na archiwum zakładowe                   

dla Starostwa Powiatowego w Czarnkowie  w budynku Zarządu Dróg Powiatowych                

w Czarnkowie wraz z wyposażeniem ich w jezdne regały archiwalne. 

 

  Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2016 poz. 814)  Zarząd Powiatu postanawia co następuje: 

 

§1.  Przekazuje się Zarządowi Dróg Powiatowych w Czarnkowie nakłady poniesione na realizację 

zadania   polegającego na wykonaniu adaptacji pomieszczeń przeznaczonych na archiwum 

zakładowe dla Starostwa Powiatowego w Czarnkowie  w budynku Zarządu Dróg Powiatowych                

w Czarnkowie wraz z wyposażeniem ich w jezdne regały archiwalne; o łącznej wartości 

124 913,93 PLN (słownie:stodwadzieściaczterytysiącedziewięćsettrzynaścizłotych93/100, 

 

§2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§3 .   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Członkowie  Zarządu  Powiatu:                                                     Starosta  
 
                                                                                                                Czarnkowsko - Trzcianecki 

1. Jacek Klimaszewski  ...................................                  Tadeusz Teterus   

 

2. Zbigniew Piątek  ...................................                  ……………………………      

         

3. Jan Pertek         ................................... 

 

4. Janusz Rajek            ................................... 

 



 
 

Uzasadnienie do 

do UCHWAŁY    386/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

 w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na realizację zadania 

polegającego na adaptacji pomieszczeń przeznaczonych na archiwum zakładowe                   

dla Starostwa Powiatowego w Czarnkowie  w budynku Zarządu Dróg Powiatowych                

w Czarnkowie wraz z wyposażeniem ich w jezdne regały archiwalne. 

 

 Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego umową z dnia 30.01.2017r zlecił wykonanie 

zadania polegającego na adaptacji pomieszczeń przeznaczonych na archiwum zakładowe                   

dla Starostwa Powiatowego w Czarnkowie  w budynku Zarządu Dróg Powiatowych                       

w Czarnkowie wraz z wyposażeniem ich w jezdne regały archiwalne. W związku z tym iż, zadanie 

to zrealizowano w budynku jednostki organizacyjnej powiatu zasadnym jest przekazanie tej 

jednostce wartości poniesionych nakładów inwestycyjnych co daje podstawę do zwiększenia 

wartości budynku Zarządu Dróg Powiatowych. 


